

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

SD/OMM-0358/2014-D01

**"Revitalizace budovy ZŠ B. Němcové I. stupeň,
Husova ul. 287, Jaroměř"**

1 Smluvní strany

Zhotovitel

Průmstav Náchod s.r.o.

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa):

	Průmstav Náchod s.r.o.
	Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
IČ:	25275062
DIČ:	CZ25275062
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Náchod
Číslo účtu:	8209060-297/0100
Statutární orgán:	Ing. Roman Košťál, jednatel nebo Ing. Zdeněk Možíš, jednatel

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

Číslo smlouvy zhotovitele: 08/14-P Číslo stavby zhotovitele:

Zástupce ve věcech

a) smluvních:	Ing. Roman Košťál, jednatel
b) technických:	Ing. Roman Košťál, jednatel nebo pověřený stavbyvedoucí

Tel.: 491 423 757 Fax.: 491 422 405

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel

Město Jaroměř

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

Zástupce ve věcech

a) smluvních:	Ing. Jiří Klepsa, starosta města
b) technických:	Ing. Eva Slezáková, referent odboru majetku města

IČ: 00272728

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Náchod

Číslo účtu: 9005-820551/0100

Tel.: + 420 491 847 170

(dále jen „objednatel“)

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo

2 Předmět dodatku

2.2 Předmětem plnění podle tohoto dodatku je úprava rozsahu stavebních prací v rámci akce:

„Revitalizace budovy ZŠ B. Němcové I. stupeň, Husova ul. 287, Jaroměř“

v rozsahu podle:

- projektové dokumentace pro provádění stavby na akci „Revitalizace budovy ZŠ B. Němcové I. stupeň, Husova ul. 287, Jaroměř“ zpracované společností PASIV s.r.o. – středisko PASIVproject, Kladská 116/73, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28801661, autorizovanou osobou Ing. Martinem Šauerem, ČKAIT 0602377, jež byla zhotoviteli předána v průběhu zadávacího řízení,
- zadávacích podmínek veřejné zakázky.

Předmět díla se upravuje o položky, jejichž úprava byla předmětem ujednání mezi smluvními stranami v průběhu provádění stavebních prací. Tyto položky jsou specifikovány a oceněny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

4 Cena díla

4.1 Výše sjednané ceny:

4.1.1 Cena za řádné zhotovení díla v rozsahu dle článku 2. Předmět o dílo na základě nabídky zhotovitele ze dne 05. 08. 2014, naceněného rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 a dohody smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů **se na základě tohoto dodatku č. 1 mění a činí:**

Cena bez DPH a bez rezervy:	5 231 517,16 Kč
Změna č. 1 bez DPH:	-24 612,53 Kč
Samostatně DPH:	1 098 618,60 Kč
Změna č. 1 samostatně DPH:	- 5 168,63 Kč
Rezerva bez DPH:	215 000,00 Kč
Samostatně DPH:	45 150,00 Kč
Cena vč. rezervy a vč. DPH ve znění dodatku č. 1:	6 560 504,60 Kč

19 Závěrečná ustanovení

- 19.1 Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
- 19.2 Dodatek č. 1 vstupuje v **platnost a účinnost** dnem podpisu obou smluvních stran.
- 19.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve **čtyřech** stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních

- 19.4 Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na profilu zadavatele.
- 19.5 Tento dodatek č. 1 byl schválen na jednání Zastupitelstva města konaném dne 1. 9. 2015 pod usnesením č. 0459-08-2015-OMM-ZM a to nadpoloviční většinou všech členů zastupitelstva.
- 19.6 Nedílnou součástí dodatku jsou níže uvedené přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Náchodě dne 4. 9. 2015



.....
za zhotovitele
Ing. Roman Košťál, jednatel

V Jaroměři dne 3. 9. 2015



.....
za objednatele.
Ing. Jiří Klepsa, starosta města



PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL.-FAX 491 423 757

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1423/I

Stavba: Revitalizace ZŠBN Jaroměř

JKSO:

Místo: ZŠ B.Němcové, Husova 287, Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 05.08.2014

Objednavatel:

Město Jaroměř nám.Československé armády16, Jaroměř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

IČ:

20275062

DIČ:

CZ20275062

Projektant:

PASIVproject s.r.o. Kladská 116/73, 500 03 HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové

Náklady z rozpočtů -24 612,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -24 612,53

DPH základní	21,00%	ze	-24 612,53	-5 168,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-29 781,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1423/I

Stavba: Revitalizace ZŠBN Jaroměř

Místo: ZŠ B.Němcové, Husova 287, Jaroměř

Datum: 05.08.2014

Objednavatel: Město Jaroměř nám.Československé armády16, Jaroměř

Projektant: PASIVproject s.r.o. Kladská 1

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-24 612,53	-29 781,16
01	Zateplení objektu	-24 612,53	-29 781,16
D1	Dodatek č. 1	-24 612,53	-29 781,16
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-24 612,53	-29 781,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace ZŠBN Jaroměř

Objekt: 01 - Zateplení objektu

Část: D1 - Dodatek č. 1

JKSO:

Místo: ZŠ B.Němcové, Husova 287, Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 05.08.2014

Objednavatel:

Město Jaroměř nám.Československé armády16, Jaroměř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

IČ:

DIČ:

20275062

CZ20275062

Projektant:

PASIVproject s.r.o. Kladská 116/73, 500 03 HK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-24 612,53
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-24 612,53
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-24 612,53	-5 168,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-29 781,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace ZŠBN Jaroměř

Objekt: 01 - Zateplení objektu

Část: D1 - Dodatek č. 1

Místo: ZŠ B.Němcové, Husova 287, Jaroměř

Datum: 05.08.2014

Objednavatel: Město Jaroměř nám.Československé armády16, JProjektant:

PASIVproject s.r.o. Kladská 116.

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-24 612,53
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 687,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-10 687,10
PSV - Práce a dodávky PSV	-13 925,43
713 - Izolace tepelné	-13 925,43
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-24 612,53

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace ZŠBN Jaroměř

Objekt: 01 - Zateplení objektu

Část: D1 - Dodatek č. 1

Místo: ZŠ B.Němcové, Husova 287, Jaroměř

Datum: 05.08.2014

Objednavatel: Město Jaroměř nám.Československé armády16, JProjektant:

PASIVproject s.r.o. Kladská 116.

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-24 612,53

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 687,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-10 687,10

1	K	62227-R1	Montáž odvětrávané fasády stěn na ocelový rošt s vložením tepelné izolace 0"výkresy číslo D.1.1.-15+16 "V cenách jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce roštu " dle výpisu klempířských prvků výkres číslo D.1.1.-24 ozn. K.01+K.02+K.03 " montáž tepelné izolace " montáž voděodolné překližky " montáž difúzně otevřené protivětrné fólie " dodávka a osazení zatluokacích hmoždinek a univerzální šrouby " včetně úpravy u vrat a dveří rozvaděče Součet detaily výkresy číslo D.1.1.-17+18	m2	0,000	1 585,00	0,00
					0,000		
2	M	631 R160	deska minerální izolační tl. 160 mm $\lambda=0,030$ W/mK 249,55*1,02	m2	254,541	-282,00	-71 780,56
					254,541		
3	M	631 R161	role minerální izolační tl. 160 mm $\lambda=0,032$ W/mK 249,55*1,02	m2	254,541	241,00	61 344,38
					254,541		
4	K	62227-R2	Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží na ocelový rošt "výkresy číslo D.1.1.-15+16 "V cenách jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce roštu " dle výpisu klempířských prvků výkres číslo D.1.1.-24 ozn. K.01+K.02+K.03 " montáž tepelné izolace, montáž voděodolné překližky " dodávka a osazení zatluokacích hmoždinek a univerzální šrouby Součet detaily výkresy číslo D.1.1.-17+18	m	0,000	1 585,00	0,00
					0,000		
5	M	631 R160	deska minerální izolační tl. 160 mm $\lambda=0,030$ W/mK 20*0,3*1,02	m2	6,120	-282,00	-1 725,84
					6,120		
6	M	631 R161	role minerální izolační tl. 160 mm $\lambda=0,032$ W/mK 20*0,3*1,02	m2	6,120	241,00	1 474,92
					6,120		

PSV - Práce a dodávky PSV

-13 925,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
713 - Izolace tepelné							-13 925,43
7	K	713112121	Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 300 mm vodorovné - příplatek za jinou technologii provedení	m2	499,800	60,30	30 137,94
			283,9 " S11.2 m.č.405		283,900		
			153,7 "S11.1 m.č.404		153,700		
			62,2 "S11.1 m.č. 402		62,200		
			Součet výkres číslo D.1.1.-13		499,800		
8	M	627912000	izolace tepelná a zvuková, celulóza, $\lambda = 0,039$ W/mK - snížení ceny TI	m3	152,939	1 310,00	200 350,09
			499,8*0,30*1,02		152,939		
10	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	499,800	-35,00	-17 493,00
			283,9 " S11.2 m.č.405		283,900		
			153,7 "S11.1 m.č.404		153,700		
			62,2 "S11.1 m.č. 402		62,200		
			Součet výkres číslo D.1.1.-13		499,800		
11	M	631 R100	deska minerální izolační, $\lambda = 0,030$ W/mK	m3	132,547	-1 712,00	-226 920,46
			499,8*0,26*1,02		132,547		